

گزارش عملکرد سه ماهه سوم ۱۳۹۹ کانون بازنشستگان استان آذربایجان شرقی

کانون بازنشستگان ناجا به عنوان حامیان اصلی بازنشستگان، مستمری بگیران و خانواده محترم آنها همواره تلاش دارد تا با بهره گیری از توان کانون های استان ها و دفاتر نمایندگی شهرستانها، در مسیر رفع نیازها و مشکلات معیشتی و رفاهی و ارتقای کیفیت زندگی آنها گام بردارد.

به منظور اطلاع شما عزیزان با مجموعه برنامه ها، خدمات و اقداماتی که در سه ماهه اخیر از سوی کانون بازنشستگان استان آذربایجان شرقی انجام گرفته است، گفتگویی با سرهنگ پاسدار بازنشسته ستاد محمد احمد علیپور (رئیس کانون بازنشستگان استان) انجام داده ایم:

نفر از پیشسکوتان نیازمند کمک بلاعوض و وام از سوی مؤسسه خیریه کریم اهل بیت امام حسن مجتبی (ع) اعطا شد.

با همکاری فرماندهی انتظامی استان نیز ۳۱۰ بسته کمک های مؤمنانه و ۳۳۱ کارت خرید در میان اعضای وابسته توزیع شد.

در بحث خدمات مشاوره حقوقی و معاضدت قضایی چه اقداماتی در این مدت انجام گرفته است؟

همانطور که می دانید کانون بازنشستگان ناجا حمایت از کلیه حقوق قانونی بازنشستگان و مستمری بگیران عضو در چارچوب اساسنامه را بر عهده دارد و بدین منظور معاونت حقوقی و معاضدت قضایی در کانون سازماندهی شده و در این رهگذر با برنامه ریزی دقیق و فراهم آوردن ساز و کار لازم مصمم به مشاوره حقوقی و ارائه خدمات قضایی رایگان (تنظیم اظهارنامه، شکوائیه، دادخواست های حقوقی اعم از بدوی، تجدید نظر و تسری آن به اعاده دادرسی، فرجام خواهی و ... در دیوان عالی کشور) بوده و هستیم. بدین منظور وکلای همکار (بازنشسته) و فرزندان وکیل آنها در استان شناسایی و نسبت به مشاوره حقوقی و ارائه خدمات حقوقی و معاضدت قضایی بدون اخذ وجهی از اعضای کانون خدمات رایگان به این عزیزان ارائه می گردد.

براین اساس در این مدت تعداد ۳۹ نفر از اعضای کانون به وکلای طرف قرارداد کانون استان جهت مشاوره معرفی شده اند و هزینه مشاوره آنها نیز به موقع از سوی کانون

نیروهای مسلح استان توسط دفاتر نمایندگی در شهرستانها همراه با تقدیم هدایا به آنان، راه اندازی کانال سروش کانون استان و عضو نمودن تعداد بیش از هزار نفر در آن و تلاش برای افزایش اعضای آن، پیگیری ثبت سوابق جبهه و صدور کارت اینترگری از سوی امور بازنشستگان، پیگیری ثبت و پرداخت مبلغ سهام مهرگان از معاونت نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان، پیگیری راه اندازی و استقرار نمایندگی کانون در بیمارستان الغدیر تبریز جهت حمایت و رفع مشکلات احتمالی اعضای وابسته ناجا به هنگام مراجعه به بیمارستان، پیگیری برای تشکیل جلسات قرارگاه تابان که در امر حمایت و حفظ منزلت اعضای وابسته ناجا فعال می باشد، اشاره کرد.

در بحث خدمات رفاهی و معیشتی چه اقداماتی در این مدت انجام گرفته است؟

پیگیری اخذ وام خوداشتغالی برای ۱۵۶ نفر از اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان و کانون بازنشستگان ناجا، پیگیری وام توانمندسازی اعضای متقاضی و اخذ وام برای ۲۱ نفر، پیگیری جهت اختصاص وام ضروری با سود متعارف بانکی بدون اخذ ضامن و کسر از حقوق به تعداد ۱۶ نفر با معرفی اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان و توزیع ماسک بین اعضای کانون به تعداد ۵۱۳۵۴ عدد از جمله اقدامات ما در حوزه رفاهی و معیشتی بوده است.

همچنین در طول سه ماه سوم سال، برای ۳



در ابتدا بفرمایید مهمترین برنامه هایی که کانون استان آذربایجان شرقی در سه ماه سوم سال چه بوده است؟

با عرض سلام و ادب و احترام به تمامی اعضای کانون به استحضارتان می رسانم که کانون استان آذربایجان شرقی علیرغم محدودیت ها بخاطر وجود ویروس منحوس کرونا اقدامات قابل توجهی در بحث ارائه خدمات به اعضای محترم وابسته ناجا انجام داده است که از آن جمله می توان به کمک های مؤمنانه با مساعدت سردار فرمانده انتظامی استان و همکاری مجموعه کارکنان انتظامی استان و شهرستان ها برای بازنشستگان نیازمند، دیدار از اعضای وابسته بالای ۶۵ سال، بیمار و زمین گیر بستری در منزل و شناسایی و معرفی افراد نیازمند و همچنین بیماران لاعلاج و صعب العلاج به سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح جهت طرح در کمیسیون معسرین و حمایت مالی از سوی خدمات درمانی نیروهای مسلح، طرح مشکلات مبتلا به اعضای کانون در شورای هماهنگی رؤسای کانونهای نیروهای مسلح استان، بازدید از تمامی دفاتر نمایندگی شهرستانها، اخذ و توزیع سلاح های شکاری اعضای برنده، اهداء هدایای نقدی کانون ناجا به برندگان مسابقه فرهنگی، اخذ مدارک و تکمیل پرونده های وام خود اشتغالی و دیگر وام ها برای افراد واجد شرایط، تقدیم بنر و لوح تسلیت برای خانواده محترم اعضای متوفی، دیدار از اعضای وابسته ناجا در شهرستان ها با همکاری و مساعدت اداره کل تأمین اجتماعی



۹۹/۱۰/۲۱ تا ۹۹/۱۰/۲۳ بصورت پیامکی برگزار خواهد شد.

۲- با توجه به راه اندازی کانال سروش کانون استان آذربایجان شرقی برای کسب اطلاع از اخبار مربوطه، نسبت به نصب برنامه پیام رسان سروش و عضویت در کانال به آدرس <https://sapp.ir/kbnaja01> اقدام فرمایند

۳- ارائه انتقاد سازنده همراه با پیشنهاد قابل اجراء جهت ارتقاء کیفیت خدمات دهی به اعضای وابسته ناجا از طریق پینل پیامکی با سر شماره ۳۰۰۰۲۶۶۰۲۶۶۰۰۱

بازنشستگان ناجا پرداخت گردیده است. یکی از اقدامات مهم کانون در حوزه معیشتی و رفاهی انعقاد قرارداد و تفاهم نامه با شرکت ها و مؤسسات مختلف است. در این مدت چه برنامه هایی در این حوزه داشتید؟

کانون استان در جهت رفاه حال اعضای محترم با فروشگاه لوازم خانگی بدرپور و طلافروشی احسان و موبایل فروشی ابراهیمی عقد قرارداد نموده است.

در طول این مدت مسئولان کانون استان جلسات متعددی با معاونان فرماندهی انتظامی استان، رؤسای ساپا، ساتا و دیگر مسئولین انجام میدهند؛ در این مدت چه جلسات مهمی داشتید؟

در طول این مدت جلسات بازنشستگان نیازمند در ساتا و ساپا و شورای هماهنگی رؤسای کانون های نیروهای مسلح در کانون سپاه استان و جلسه تجلیل از اعضای وابسته استان در ستاد فرماندهی انتظامی استان و با حضور سردار فرمانده انتظامی استان و معاونین مربوطه برگزار نموده و در دفتر کار تعداد ۸ نفر از معاونین و رؤسای پلیس تخصصی و فرماندهی انتظامی شهرستان حاضر و انتصاب آنها را تبریک و در جهت ترغیب آنان برای حمایت از بازنشستگان جلسه تشکیل داده ایم.

ضمناً رئیس حفاظت اطلاعات و معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان نیز در کانون حاضر و ضمن تشکیل جلسه هماهنگی، کارکنان کانون را مورد تفقد قرار داده اند.

یک مورد نیز جلسه تجلیل از نخبگان را در کانون داشته ایم و هدایای فرمانده ناجا تقدیم آنها گردیده است.

در پایان ضمن تشکر اگر در خصوص برنامه های آتی کانون نیز توضیحاتی دارید ارائه دهید؟

با تشکر از رئیس کانون ناجا و معاونین و مدیران مربوطه که تمام تلاش خود را در جهت حمایت از کانون استان ها و خدمات دهی فوری و بدون منت بعمل می آورند در سه ماه آتی باقیمانده از سال ۱۳۹۹ ضمن اینکه به خدمات اشاره شده ادامه خواهیم داد، تمام تلاش خود را در جهت برگزاری سالم و با کیفیت چهارمین دوره مجمع نمایندگان کانون بازنشستگان ناجا بعمل خواهیم آورد از تمامی اعضای محترم کانون استدعا دارم در سه مورد کانون استان را یاری بفرمایند تا انشاءا... از برکات خوب آن بهره مند گردند:

۱- شرکت فعالانه و اثرگذار در انتخابات چهارمین دوره مجمع نمایندگان که از

مشارکت در انتخابات = احساس مسئولیت = مشارکت در تصمیم گیری



انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا

۸ صبح ۲۱ دی ماه الی ۸ شب ۲۳ دی ماه

فرمانده معظم کل قوا مدظله العالی:
غفلت از بازنشستگان غفلت از سرمایه های معنوی است.

۳۰۰۰۴۲۸۴۴

شماره پیامک شرکت در انتخابات

آذربایجان شرقی

نحوه شرکت در انتخابات :

اعضای محترم کانون بازنشستگان ناجا می توانند به ۱ نفر رای دهند، به جز اعضای محترم تهران بزرگ که باید به ۴ نفر و استان های خراسان رضوی، فارس، کرمانشاه، مازندران، آذربایجان های شرقی و غربی که باید به ۲ نفر رای دهند. برای این کار کفایت فقط کد داوطلبی مورد نظر خود را به سامانه ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایند.

مثال : برای رای به داوطلبی با کد انتخاباتی ۷۱، کافی است عدد ۷۱ را به سامانه ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال کنید

انصراف				
	رسول پیرجهان کد انتخاباتی : ۱۴	رحمان ایمانی نژاد بنایی کد انتخاباتی : ۱۳	ابوالفضل ایمانی گلپین کد انتخاباتی : ۱۲	موسی آقلااری کد انتخاباتی : ۱۱
غلامرضا ملکی کد انتخاباتی : ۱۸	حمید علی باغبان کد انتخاباتی : ۱۷	یحیی رشیدی شادباد کد انتخاباتی : ۱۶	اردشیر جوانشیر کد انتخاباتی : ۱۵	



مراحل ارسال رای پیامکی در انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا

اعضای کانون بازنشستگان تهران بزرگ می توانند حداکثر به ۴ داوطلب رای دهند

اعضای کانون بازنشستگان آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، فارس، کرمانشاه و مازندران می توانند حداکثر به ۲ داوطلب رای دهند

سایر اعضای کانون بازنشستگان استانها فقط می توانند به یک داوطلب رای دهند



دریافت اسامی داوطلبین

ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۴۲۸۴۴



نحوه ارسال رای

به تفکیک تعداد داوطلبان هر استان

رای به یک داوطلب

رای به ۲ داوطلب

رای به ۴ داوطلب

برای ارسال رای به یک داوطلب کافی است کد داوطلبان مدنظر خود را بدون هیچگونه علامت اضافی به ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایید.

مثال:

اگر کد داوطلب ۹۶ بود فقط عدد ۹۶ را پیامک کنید.

برای ارسال رای به ۲ داوطلب کافی است کدهای داوطلبان مدنظر خود را پشت سرهم و بدون هیچگونه علامت اضافی به ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایید.

مثال:

اگر کد داوطلبان ۷۱ و ۹۶ بود فقط عدد ۷۱۹۶ را پیامک کنید.

برای ارسال رای به ۴ داوطلب کافی است کدهای داوطلبان مدنظر خود را پشت سرهم و بدون هیچگونه علامت اضافی به ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال نمایید. مثال:

اگر کد داوطلبان ۸۵، ۴۳، ۷۱ و ۹۶ بود فقط عدد ۸۵۴۳۷۱۹۶ را پیامک کنید.



در صورت بروز خطا

پایان

براساس پاسخ پیامکی ارسالی از سوی کانون، پیامک خود را تصحیح و مجددا ارسال نمایید